
Q anA “ o 2“A »-1,;,. j 0; .>"‘"“ ¢ . <> vs»/I“
TQQMIS6.

9 §~ "=3
F\s-#65:”
R HO

‘“ L “ 11$: *9‘ ’< ;,z> ~ ‘ ‘"1" 54 ~ > *a@;'>~c a°." 14% s;»%* ,.~._» $» ~‘§>M
§2__ii\_,.~,.§9~w ”i».1...-:=~£.-»- 38%; 3% .~x..»~,».. z<\.»<2/~_ -z>,.»_~:>. M .$£?-¥ - .1. .A ..»@;»,‘. /-==.. W. Aw

TERMO DE HOMOLOGACAO
PREGAO N° 2017.04.04-01 PP

Tendo Presente 0 Edital de Julgamento do Pregao Presencial n° 2017.04.04-01 PP. cujo objeto é a
AQUISICAO DE COMBUSTWEIS, OLEOS LUBRIFICANTES E DEMAIS DERIVADOS DE
PETROLEO, DESTINADOS AOS VElCULOS DA FROTA MUNICIPAL E VElCULOS
LOCADOS, PARA ATENDER A SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS DO
MUNlClPIO DE CAPISTRANO, EM CONFORMIDADE COM OS REQUISITOS E
CONDICDES ESTABELECIDOS NO EDITAL E SEUS ANEXOS, bem como Parecer pertinente
da Assessoria Juridica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para
que surta os devidos efeitos legais a respectiva VENCEDORA, a saber: POSTO TRIANGULO DO
MACICO LTDA — EPP, inscrita no CNPJ sob 0 n.° 03.479.424/0001-79, com sede na Rodovia CE
O60 KM 075, s/n, Zona Rural, Aracoiaba, Ceara, nos LOTES l e II, com 0 valor global de R$
l47.973,00 (cento e quarenta e sete mil, novecentos e setenta e trés reais), atenclidas todas as
exigéncias editalicias.

A0 Setor Contabil-financeiro para as providéncias cabiveis.

Notifique-se a licitante vencedora para assinatura do instrumento contratual no
prazo indicado no Instrumento Convocatorio.

Ciéncia aos interessados.
Publique-se.

7* CAPISTRANO — CE, 24 DE ABRIL DE 2017.

Francisco de i inheiro Filho
Secretario de Admlnlstraqéo e Finangas
Prefeitura Municipal de Capistrano-CE

Praoa Major. José Estelita de Aguiar, S/N°, Centro, C EP: 62.748-000 — Capistrano-CE
E-MAIL: pmccapis@ig.com.br

FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ: 07.063589/0001-16 — CGF: 06.920.2l2-5



»—\

E
mi. . Y

E a ' EE‘is, § $1“ a
-r,_..“.1 Ru

,_ 9.TERMO DE HOMOLOGAQAO
PREGAO N° 2017.04.04-01 PP

Tcmlo Prcscnlc o lirlital (Ic julgrnncnlo (lo I’l"cg"Z1o Pl‘CSCll(‘l2lI n“ 2()l7.()=l~.() I--()1 PI’, cnio objclo é :1
AQIIISICA() Dli C( )MI3IIS'l'I\'I'IIS, (’)I.l~I( )8 I.I IBRIFICAN'I‘I'lS Ii DICMAIS DI'IRI\'AD( )8 Dli
PIi'l‘R(')I,l‘I( ), DICS'l‘INAD()S A( )S \/'I§ICI7I.( )S DA I*‘R( )'l‘A MUNICIPAL Ii \'IiICI llA( )8
I,( )(‘AD( )S, PARA A'l‘I~INDICR A SICCRFIIIARIA DO ’I‘RAI§AIlII() IC Dl‘lSI*.NV( )I.VIMICN'l‘()
S( )CIAI. D() MIINICIPIO DIC CAPIS'l‘RAI\'( ), ICM C()NF()RMIDADI'§ C( )M ()8
RICQI IISI'l“( )S Ii C()NDIQ(_)I*1S l‘:S’l‘4AlSl‘2I4l‘:LTID()5 N() I*lDI'l‘AI, Ii SICIIS AI\II*1X()S, bem como
P;n‘cccr pcrlincnlc (la Asscssoria _Inri(lica alcslamlo a rcgnl;n"i(Ia(Ic (Io ccrlanlc cm lcla,
HOMOLOGO o mcsmo para qnc surla os <lc\'i<Ios clcilos lcgais a rcspcvliva VENCEDORA, :1
sal)cr: P( )S'l‘() 'l‘RIAN(lIII,() D() MACIQO IIIIDA - ICPI’. inscrila no CNPJ sol) o 11.“
03.479424/0001-79, com scdc nu Rorlovia CIC O60 KM 07.5, s/n, Zona Rural, A1"nc<>ial);1, Ccnrzi, nos
LOTES I e II, C0111 o valor global dc R$ 75.282,()() (SETENTA E CINCO MIL, DUZENTOS E
OITENTA E DOIS REAIS), alcnrlirlas lo<I21s as cxigC‘11ci:1s c<lilalici;1s.

Ao Sclor Conli1l)iI-lI|1;n1(‘ci1‘() para as pro\'i(lCnci;1s (‘2ll)lVClS.

Nolillquc-so :1 Iicilmrlc \'c11cc(lor';1 para nssil1nll||"n (lo inslrnmcnlo <*onlralnal no
prazo in(li(‘;1<lo no Inslrunrcnlo Co|1\'oc;1lorio.

Ciéricia nos inlcrcssnclos.
Publiquc-sc.

CAPIS'l‘RAN() — Cli, 2 ll Dli ABRII. DI‘. 2017.

FRANCISCA HELENA BATISTA PINHEIRO
Sccrcl;'1ria (Io 'I‘r;1l)all1o c Dcscnvolvinrcnlo Social

Prefcitura Municipal dc Capistrano / Cc

Praqa Major. José Estelita de Aguiar, S/N°, Centro, CEP: 62.748-O00 — Capistrano-CE
E-MAIL: pmccapis@ig.com.br

FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ: 07.063.589/0001-16 — CGF: 06.920212-5

Q? £59m"; 4;‘ § MM fig‘



s. = ~. _$;..._____\ “ _.éial. . _ -»-*‘"'¢>*"?.?~...__‘.'4~-~' ,f~-/ N-<1

$$2 ¥ 3.5; /
P

3% ,-I

W ‘ <0? Ia-<--a "=»/I f ° D5A2M ' " 1;" ' - ”\
‘W aw “fir i fifis .'~,;-: .. ‘ I; ‘K _

‘ . _ , ». 9)
§ 04:’
EF\s.llfl.-l-

RUDHCH

I 'l\ E

TERMO DE HoMo|.osA<;i\o
PREGAO N° 2017.04.04-01 PP

Tendo Presente o Edital de Julgamento do Preg5o,Presencjal n°
2017.04.04-01 PP, cujo objeto é a AQUISICAO DE COMBUSTIVEIS, OLEOS
LUERIFICANTES E DEMAIS DERIVADOE DE PETROLEO, DESTINADOS AOS
VEICULOS DA FROTA MUNICIPAL E VEICULOS LOCADOS, PARA ATENDER A
SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS PUBLICOS DO MUNICIPIO NDE
CAPISTRANO, EM CONFORMIDADE COM OS REQUISITOS E CONDICOES
ESTABELECIDOS NO EDITAL E SEUS ANEXOS, bem como Parecer pertinente
da Assessoria Juridica atestando a regularidade do certame em tela,
HOMOLOGO 0 mesmo para que surta os devidos efeitos legais a respectiva
VENCEDORA, a saber: POSTO TRIANGULO DO MACICO LTDA - EPP, inscrita
no CNPJ sob 0 n.° 03.479.424/0001-79, com sede na Rodovia CE O60 KM
O75, s/n, Zona Rural, Aracoiaba, Cearé, nos LOTES I e II, com o valor global
de R$ 835.733_,00 (OITOCENTOS E TRINTA E CINCO MIL, SETECENTOS E
TRINTA E TRES REAIS), atendidas todas as exigéncias editalicias.

Ao Setor Contébil-financeiro para as providéncias cablveis.

Notifique-se a licitante vencedora para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatorio.

Ciéncia aos interessados.
Pu blique-se.

CAPISTRANO — CE, 24 de abril de 2017.

,.
/ _,,.E

FRANCIIISCO ROB RTO MARTINS MENEZES
SECRETARIO DE OBRAS E SERVICOS PUBLICOS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO / CE

Praoa Major. José Estelita dc Aguiar. S/N°. Centro. C EP: 62.748-000 — Capistrano-C E
E-MAIL: pmccapis@ig.com.br

FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ: 07.063.589/0001-16 — CGF: 06.920212-5



.F\

'2 p Ir *3
w . c'T:"""'*4~'n x-Mm@ ‘r;‘..:ff)__ 5 .(‘W M _,., W; . ,.

.-,T:Hr"“ ‘L »»‘I;§§%§?%al4%*' - " o ‘*r- "" ‘ _-

,Z;;?aEEEa"‘* I "'*a*‘“ = para 33%“r oFls..l.._--
° Ru nca

v.'~

W‘ $4 3% 2%4 gl331;§>C <4

TERMO DE noMoLoeAqAo
Pnnsio u° 2017.04.04-01 PP

Tendo Presente o Edital de Julgamento do Pregao
Presencial n° 2017.04.04-01 PP, cujo objeto é a AQUISICAO DE
COMBUSTIVEIS DESTINADOS AOS VEICULOS DA FROTA MUNICIPAL E VEICULOS
LOCADOS, PARA ATENDER A SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUARIA E
PESCA DO MUNICIPIO DE CAPISTRANO, EM CONFORMIDADE COM OS
REQUISITOS E CONDICDES ESTABELECIDOS NO EDITAL E SEUS ANEXOS, bem
como Parecer pertinente da Assessoria Juridica atestando a
regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta
os devidos efeitos legais a respectiva VENCEDORA, a saber: POSTO
TRIANGULO DO MACICO LTDA — EPP, inscrita no CNPJ sob o n.°
03.479.424/0001-79, com sede na Rodovia CE 060 KM O75, s/n, Zona
Rural, Aracoiaba, Ceara, no LOTE I, com o valor global de R$
73.905,00 (setenta e trés mil, novecentos e cinco reais),
atendidas todas as exigéncias editalicias.

Ao Setor Contabil—financeiro para as providéncias
cabiveis.

Notifique—se a licitante vencedora para assinatura do
instrumento contratual no prazo indicado no Instrumento
Convocatorio.

Ciéncia aos interessados.
Publique-se.

CAPISTRANO — CE, 24 de abril de 2017.

%<e@£r1%£€‘I‘£Yé;».’é€?“.;ENTo
SECRETARIO DE AGRICULTURA, PECUARIA E PESCA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO / CE

Praoa Major. José Estelita de Aguiar, S/N°. Centro, CEP: 62.748-000 — Capistrano-CE
E-MAIL: pmccapis@ig.com.br

FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ: 07.063.589/0001-16 — CGF: O6.920.2l2-5

"Mg?

0 u

Jo2?<4 r./92$
O



‘M-. .,~» -~.
. I I I -¢'T;'i*_\%I‘,;"~~\ M, .

"""III;::':' . .~ . » -,.
-"‘. r. .1

I‘ " PREFEIYIJRA DE T -: x ..’-‘I’-' J13?" ‘;.=. ~.-=/-=- . »~. _. .. '<\ ._..- 1. .,..=..=. - .'.:==-2:-i="""'€»“’;w ~

lg, .v .. ‘k _ _ _,’.WV4 -_ ._;,;= ~, 4 C 2,. ;¢_..~.;<= W ,. , 'W\ A ,. ._ , ,
-A '.~ ».»~ =~., A .¢~... =3‘ \* ~- ... .¢ ,~r ..s~.. ,.~*~-». $1-' ,_ , »~; . A

If‘

TERMO DE HOMOLOGACAO

PREGAO N° 2017.04.04-01 PP

Tendo Presente o Edital de Julgamento do Pregao Presencial n° 2017.'O4.04-
01 PP, cujo objeto é a AQUISICAO DE COMBUSTIVEIS DESTINADOS AO VEICULO
LOCADO, PARA ATENDER A SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO URBANO,
CULTURA, TURISMO E ESPORTE DO MUNICIPIO DE CAPISTRANO, EM
CONFORMIDADE COM OS REQUISITOS E CONDICCES ESTABELECIDOS NO
EDITAL E SEUS ANEXOS, bem como Parecer pertinente da Assessoria Juridica
atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os
devidos efeitos legais a respectiva VENCEDORA, a saber: POSTO TRIANGULO DO
MACICO LTDA — EPP, inscrita no CNPJ sob o n.° 03.479.424/0001-79, com sede na
Rodovia CE 060 KM O75, s/n, Zona Rural, Aracoiaba, Ceara, no LOTE I, com o valor
global de R$ 34.110,00 (TRINTA E QUATRO MIL, CENTO E DEZ REAIS), atendidas
todas as exigéncias editalicias.

A0 Setor Contabil-financeiro para as providéncias cabiveis.

Notifique-se a licitante vencedora para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatorio.

Ciéncia aos interessados.
Publique-se.

CAPISTRANQ - CE, 24 de abril de 2017.

flaaw Tu; ¢_ 0% 1%”/"'~ “~
ALEXANDRE TAVORA DE OLIVEIRA
Secretario do Desenvolvimento Urbano,

Cultura, Turismo e Esporte
Prefeitura Municipal de Capistrano / Ce

Pragta Major. J osé Estelita de Aguiar, S/N°, Centro. CEP: 62.748-000 — Capistrano-CE
E-MAIL: pmccapis@ig.com.br

FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ: 07.063589/0001-I6 — CGF: O6.920.2l2-5

095»

aié as 5
ks; om”, 7103I-s-6. :2I"

E~bOyfi-)3
0 “Ca

"ii



“ ‘“' Q ' is
% ‘ -‘;"=T~*"I'§I""¥?Z;;.,-\ _ A

_. - .3, ,_ -l' ' I \

E IEE §"¢"9..Pat m.E_l_,,_,,, ._ . .2 .,,,..,WLW ,,‘._. ;\,,,,v W, NF. 2.. .,,.,
225...,» léa>II>A; .» “ . .’1§‘5*S3P5i5 _§§§< " 1:“ "".§..%.'- ‘W FT"a a Ma

EXTRATO DE HOMOLOGAQAO

PREGAO NP 2017.04.04-01 PP. OBIETO: AQu1s1<;Ao DE
COMBUSTIVEIS, ouzos LUBRIFICANTES E DEMAIS
DERIVADOS DE PETROLEO, DESTINADOS AOS VEICULOS
DA FROTA MUNICIPAL E VEICULOS LOCADOS, PARA

'" ATENDER A SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E
FINANCAS DO MUNICIPIO DE CAPISTRANO, EM
CONFORMIDADE COM OS REQUISITOS E CONDICOES
ESTABELECIDOS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.
VENCEDORA: POSTO TRIANGULO DO MACICO LTDA - EPP
NOS LOTES I e II, COM O VALOR GLOBAL DE R$
14-7.973,00 (CENTO E QUARENTA E SETE MIL,
NOVECENTOS E SETENTA E TRES REAIS). HOMOLOGO A
LICITACAO NA FORMA DA LEI. FRANCISCO DE ASSIS
PINHEIRO FILHO. SECRETARIO DE ADMINISTRACAO E
FINANCAS. DATA: 24 DE ABRIL DE 2017.

CAPISTRANO - cs, 24 ma ABRIL DE 2017.
. \ .

K _ I

- I A . I.‘ . 4‘. \L_

F - ' Oi sco WELLI I‘ on DOS SANTOS
“ Prego o

.r~° “F

Praoa Major. José Estelita dc Aguiar, S/N°, Centro, CEP: 62.748-000 — Capistrano-CE
E-MAIL: pmccapis@ig.com.br

FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ: 07.063.589/0001-16 — CGF: O6.920.2l2-5

A .

COM/,9 211$° C.

35:.LE
E:\\"-503193



... U

» ' ”. _. ._ M .
. PREFITIJRA DE Inna I _, "V

_. r

EXTRATO DE noMoLocAcAo

PREGAO N.9 2017.04.04-01 PP. OBIETO: AQUISICAO DE
COMBUSTIVEIS, ousos LUBRIFICANTES E DEMAIS
DERIVADOS DE PETROLEO, DESTINADOS Aos VEICULOS
DA FROTA MUNICIPAL E VEICULOS LOCADOS, PARA
ATENDER A SECRETARIA Do TRABALHO E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICIPIO DE
CAPISTRANO, EM CONFORMIDADE com os REQUISITOS
E coND1c;oEs ESTABELECIDOS NO EDITAL E SEUS
ANEXOS. VENCEDORA: POSTO TRIANGULO Do MACICO
LTDA - EPP NOS LOTES I e n, COM 0 VALOR GLOBAL DE
R$ 75.282,00 (SETENTA E cmco MIL, DUZENTOS E
OITENTA E DOIS REAIS). HOMOLOGO A LICITACAO NA
FORMA DA LE1. FRANCISCA HELENA BATISTA
PINHEIRO. SECRETARIA D0 TRABALHO E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL. DATA: 24 DE ABRIL DE
2017.

_ CAPISTRANO - CE, 24 DE ABRIL D ’ V2017.

\ ‘
l

. “ I . . \ \
A\\ ‘likls \_ _ A I .4'\\ . ‘MIL ILL».

FRANCO WELLINGTON I‘ SA TOS
Pregoeiro

C°MI,g~'d\

*6
,0">19,o€$993.Fls..L_..

Ru rica
. /

E-MAIL: pmccapis@ig.com.br
FONE: (85) 3326-I327 - CNPJ: 07.063589/0001-16 — CGF: O6.920.2l2-5

Praga Major. José Estelita de Aguiar, S/N°, Centro. CEP: 62.748-000 — Capistrano-CE

>=
O .



‘ ' I ~ "'» 75"‘I ..,:,.,,_,.1.,.=,_ ., “Q I 5»

En -’°<>
1 7

VRFFEITURA as new "““ A“ .-7

EXTRATO DE HOMOLOGACAO

PRE(;Ao N.9 2017.04.04-01 PP. OBIETO: AQUISICAO DE
COMBUSTIVEIS, oLEos LUBRIFICANTES E DEMAIS
DERIVADOS DE PETRoLEo, DESTINADOS AOS VEICULOS
DA FROTA MUNICIPAL E VEICULOS LOCADOS, PARA
ATENDER A SECRETARIA DE OBRAS E sERv1Eos
PUBLICOS Do MUNICIPIO DE CAPISTRANO, EM
CONFORMIDADE COM os REQUISITOS E CONDICOES
ESTABELECIDOS No EDITAL E SEUS ANEXOS.
VENCEDORA: POSTO TRIANGULO Do MAc1(;o LTDA - EPP
NOS LOTES 1 e 1|, COM 0 vALoR GLOBAL DE R$
s35.733,00 (OITOCENTOS E TRINTA E CINCO MIL,
SETECENTOS E TRINTA E TREs REAIS). HOMOLOGO A
LICITACAO NA FORMA DA LEI. FRANCISCO ROBERTO
MARTINS MENEZES. SECRETARIO DE OBRAS E SERVICOS
PUBLICOS. DATA: 24 DE ABRIL DE 2017.

CAPISTRANO - CE, 24 DE ABRIL DE 2017

\ ‘\

F N ISCO WELLINGT DOS SANTOS
\ Pregoeiro

<;0M/* 2-"J8*‘ soS" 01493

E-MAIL: pmccapis@ig.com.br
FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ: 07.063589/0001-16 — CGF: O6.920.2l2-5

Praoa Major. José Estelita de Aguiar, S/N°, Centro, CEP: 62.748-000 — Capistrano-CE

ICE



.. Q

E‘ x" A

,- 4' ,1‘ AA Ma Av. A “F
PREFEITURA DE i X I _

_ . J_;§_. J

;;;=.I-R.-:1." . » . - 0. ~ “W--.., E..,-M471-»— .~

rw ' " _ I ' ‘ii K1 '*" . ' Y 1 ‘W4 ~ ,~\.~ ‘A ‘E "pr -. / . 8*?.§_,.,,., rm E».-*1 :5; . Iiiffia E21 $1 ;i’.a§ 9*¢.a».>

EXTRATO DE HOMOLOGACAO

PREGAO N.9 2017.04-.04--01 PP. OBIETO: AQUISICAO DE
COMBUSTIVEIS DESTINADOS AOS VEICULOS DA FROTA
MUNICIPAL E VEICULOS LOCADOS, PARA ATENDER A
SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUARIA E PESCA DO
MUNICIPIO DE CAPISTRANO, EM CONFORMIDADE COM
OS REQUISITOS E CONDICOES ESTABELECIDOS NO
EDITAL E SEUS ANEXOS. VENCEDORA: POSTO
TRIANGULO DO MACICO LTDA — EPP NO LOTE I, COM O
VALOR GLOBAL DE R$ 73.905,00 (SETENTA E TRES MIL,
NOVECENTOS E CINCO REAIS). HOMOLOGO A LICITACAO
NA FORMA DA LEI. MARCIANO DA SILVA NASCIMENTO.
SECRETARIO DE AGRICULTURA, PECUARIA E PESCA.
DATA: 24 DE ABRIL DE 2017.

CAPISTRANO - CE, 24 DE ABRIL DE 2017

\
\

As», ,. E N A §l§.\,.\_.
F ' - CO WELLINGTO SSANTOS

Pregoeiro

CUM'

Igqv‘
O ‘Uii”

3%
F|s.s§LQ
Rubflca

J

E-MAIL: pmccapis@ig.com.br
FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ: 07.063589/0001-I6 — CGF: O6.920.2l2-5

Praga Major. José Estelita de Aguiar. S/N°, Centro, CEP: 62.748-000 — Capistrano-CE



I I “J I IQ‘

A -- Y='::;.j:'i::1';?; ‘M »-0 JAY
. -. ~ ""i1.fI‘II<__, .r~ ' . ' ' 3’

._ PREFEIITU -4 I‘ ..,:....=. ,..:.r!=*‘ (-
. . *0 ‘}\

N M M; : aw. .;;,.. \:;..,..,_,.mI _.,,, _ ..~;lv_ . . ....;.N?_._ . kg
._..q»;__, »»»a.f . "2. A ‘ . ' => . --~ 1% .. mfsé. .'3<§=§a's.;"1a“i;.1?E E Q E .2: “Ea WE E RE E afira E E‘E5 5%m

EXTRATO DE HOMOLOGACAO

PREGAO N.9 2017.04.04-01 PP. OBIETO: AQu1s1<;Ao DE
COMBUSTIVEIS DESTINADOS Ao VEICULO LOCADO, PARA
ATENDER A SECRETARIA Do DESENVOLVIMENTO
URBANO, CULTURA, TURISMO E ESPORTE Do MUNICIPIO
DE CAPISTRANO, EM CONFORMIDADE COM os
REQUISITOS E coND|<;oEs ESTABELECIDOS No EDITAL E
SEUS ANEXOS. VENCEDORA: POSTO TRIANGULO Do
MAc1<;o LTDA - EPP NO LOTE 1, COM 0 VALOR GLOBAL
DE R$ 34.110,00 (TRINTA E QUATRO MIL, CENTO E DEz
REAIS). HOMOLOGO A LICITACAO NA FORMA DA LEI.
ALEXANDRE TAVORA DE OLIVEIRA. SECRETARIO Do
DESENVOLVIMENTO URBANO, CULTURA, TURISMO E
ESPORTE. DATA: 24 DE ABRIL DE 2017.

CAPISTRANO - CE, 24 DE ARIL DE 2017
l\.

‘ ~ Pl '
\

ll. \ \,....\, \ \§.;_-A \_\ . M \_..l\\l\'.
CISCO WELL] TONDos SANTOS

Pregoé o

‘Z5 .,D '57

Fls.2Q/_
Rubrica

413 »

Praga Major. José Estelita de Aguiar, S/N°, Centro, CEP: 62.748-000 — Capistrano-C E
E-MAIL: pmccapis@ig.com.br

FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ: 07.063589/0001-I6 — CGF: O6.920.2l2-5

"€<\



\

\ _ ¢ ,;,
m F I ~. . Y

M A I = QM“: _

$1! 3%. lion~ >31‘I‘9°3,.\Cw(Q

._U

EZ" y93~a,
PREFEITURA as I

. E", J

 rm‘, 5* 0'Q,‘I$¢

M . rica
440 I

% P}W 2.2%flof éi

CERTIDAO DE AF1xA¢Ao DE AVISO D0 TERMO DE HoMoLoc;Ar;Ao

Certifico para os devidos fins, que foi publicado no quadro de avisos e
publicagoes dessa Municipalidade, conforme art. 128 da Lei organica Municipal, o aviso de
homologagao originaria do processo licitatorio na modalidade PREGAO, n9 2017.04.04-01 PP,
cuja VENCEDORA foi a empresa POSTO TRIANGULO D0 MACICO LTDA — EPP, nos LOTES I
e ll, com 0 valor global de R$ 1.167.003,00 (hum milhao, cento e sessenta e sete mil e trés
reais).

CAPISTRANO - CE, 24 DE ABRIL DE 2017

l\

. , 1

F ISCOWELLIN X N SANTOS
Pregoei ‘

Praqa Major. José Estelita de Aguiar, S/N°, Centro, CEP: 62.748-000 — Capistrano-CE
E-MAIL: pmccapis@ig.com.br

FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ: 07.063589/0001-1 6 — CGF: O6.920.2l2-5

.°


